MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1653/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal .
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

· Em 07 de agosto de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2989/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,
conforme manifestação prestado pelo Departamento Autônomo de Águo e Esgotos -
DAAE, que o local indicado troto-se de uma contenção executado por moradores poro
que os pássaros possam beber águo. Cabe ressaltar que o referido contenção é
frequentemente lavado, o fim de evitar o proliferação de larvas do mosquito Aedes
Aegypti.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

WLG I 056.580/20 19)

,_,
..p.

i~
JSI
... ü .....
(S)
co .....
t .. ,.:.
C::• ,.....
•. i)

O:S:•
($.\
-.J
t .. )
-·.J
(,..""
;g

I
i ~
~
~
c-:>

~
$5

~
~ z.